様式１
[bookmark: _Hlk95306900]
　　年　　月　　日

バナー広告掲載申込書

開明連区地域づくり協議会
広報・公聴部会　有料広告担当　殿

次のとおり、募集要項を遵守し開明連区地域づくり協議会ウエブサイトにバナー広告の掲載を申請します。

	広 告 掲 載 希 望 者
	住　　　　所
	〒　　　－

	ふりがな
名　　　　称

	代 表 者 名
※契約権限
のある方
	役職名

	ふりがな

	氏　名

担　当　者

	部署名

	ふりがな

	氏　名

連　絡　先

	電話番号

	FAX番号

	Eメール

	・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

	掲 載 希 望 期 間
	令和　年　　月から令和　年　　月まで（　　　か月）

	バナー広告からリンクを希望するページ
	U　R　L

	バナー広告画像
	用意する　　・　* 制作を依頼する

	その他

*バナー広告画像を依頼される場合は、当地域づくり協議会専属のイラストレーターに委託させていただきます。
※1．上記に関しまして、その他以外は全て必須項目となりますので、ご記入いただきますようお願いします。
※2．掲載希望の1か月以上前に申込書を電子メールで提出願います。